[image: image2.jpg]

24

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2024                                                                                     №_____
г. Новоалтайск

О проведении аукциона на право заключения договоров на установку       и эксплуатацию рекламных конструкций
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38–ФЗ              «О рекламе»,  решением  Новоалтайского   городского Собрания   депутатов    от 17.02.2015 № 6 «Об утверждении Положения «О порядке организации           и проведения торгов на право заключения договора на установку                         и эксплуатацию рекламной конструкции» п о с т а н о в л я ю:
1. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новоалтайска провести торги в форме аукциона открытого по составу участников и по форме подачи предложений на право заключения договоров    на установку и эксплуатацию рекламных конструкций согласно приложению         к настоящему постановлению.
2. Комитету по управлению имуществом Администрации города Новоалтайска разместить извещение о проведении аукциона на официальных сайтах Российской Федерации и города Новоалтайска                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               за собой.
Первый заместитель главы

Администрации города                                                                      С.И. Лисовский

[image: image2.jpg]